[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление

	11 июля  2024 года

	№ 51/2-4

	г. Малая Вишера

О списке, в который включен кандидат в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением Новгородское областное отделение Политической партии Коммунистическая партия Коммунисты России по пятимандатному избирательному округу № 2
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Маловишерского района для заверения списка, в который включен кандидат в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского  поселения Маловишерского муниципального района Новгородской  области пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением Новгородское областное отделение Политической партии Коммунистическая партия Коммунисты России по пятимандатному избирательному округу № 2, в соответствии с частью 1 статьи 23, статьей 30 областного закона от 02.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список, в который включен кандидат в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением Новгородское областное отделение Политической партии Коммунистическая партия Коммунисты России по пятимандатному избирательному округу № 2 (далее - заверенный список)(прилагается).

2. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка  уполномоченному представителю избирательного объединения Новгородское областное отделение Политической партии Коммунистическая партия Коммунисты России.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	За секретаря Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	В.О. Маркова

	Список

заверен Территориальной избирательной комиссией Маловишерского района

11 июля 2024 года

(постановление  № 51/2-4)

Список,
в который включен кандидат в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением Новгородское областное отделение Политической партии Коммунистическая партия Коммунисты России по пятимандатному избирательному округу № 2
1.Румянцева Полина Сергеевна, дата рождения – 4 июля 1990 года,
место рождения - г. Малая Вишера Новгородской обл., адрес места жительства - Новгородская область, г. Малая Вишера
________________________________